
 

 

 

 

 

 

„ClassFlow VEIKLOS“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Vienažindienė 
868555156 

jolanta@lantel.lt 

  



 

2 
 

TURINYS 

1. Kaip pasiekti šį įrankį?................................................................................................................3 psl. 

2. Veiklos kūrimas..........................................................................................................................3 psl. 

3. Instrukcija kaip įdėti paveikslėlį..................................................................................................5 psl. 

4. Išsaugoti veiklą...........................................................................................................................6 psl. 

5. Peržiūrėti paruoštą veiklą...........................................................................................................6 psl. 

6. Išeiti iš veiklos peržiūros.............................................................................................................7 psl. 

7. Pakeisti veiklos tipą....................................................................................................................7 psl. 

8. Išeiti iš veiklų kūrimo..................................................................................................................8 psl. 

9. Kur rasti sukurtą veiklą?.............................................................................................................8 psl. 

10. Ištrinti veiklą...............................................................................................................................9 psl. 

11. Perkelti veiklą į aplanką............................................................................................................10 psl. 

12. Ištransliuoti veiklą klasei..........................................................................................................11 psl. 

13. Išeiti iš veiklos..........................................................................................................................12 psl. 

14. Redaguoti veiklą.......................................................................................................................12 psl. 

 

  



 

3 
 

Kaip pasiekti šį įrankį? 

1 būdas 

ClassFlow pagrindinis - Kurti veiklą 

2 būdas 

Klasės – Nauja veikla 

 

Veiklos kūrimas 

Suteikti veiklai pavadinimą  

  



 

4 
 

Prie „Elementas“ ir prie „Atitaikyti“ įvesti tekstą arba įdėti paveikslėlį (instrukcija kaip įdėti paveiksliuką 

yra žemiau) 

1 būdas 

„Elementas“ „Atitaikyti“ 
Įrašyti tekstą Įrašyti tekstą 

2 būdas 

 

 

  

„Elementas“ „Atitaikyti“ 
Įdėti paveikslėlį Įdėti paveikslėlį 



 

5 
 

3 būdas 

„Elementas“ „Atitaikyti“ 
Įrašyti tekstą Įdėti paveikslėlį 

Instrukcija, kaip įdėti paveikslėlį 

Spausti paveikslėlio piktogramą 

 

 

  

Rinktis iš jau esančių ClassFlow bazėje jūsų 
paveikslėlių 

Rinktis iš jūsų įrenginio 
 



 

6 
 

Išsaugoti veiklą 

 

 

Peržiūrėti paruoštą veiklą 

  



 

7 
 

Išeiti iš veiklos peržiūros 

Pakeisti veiklos tipą 

 

Pasirinkti norimą tipą 

  



 

8 
 

Išeiti iš veiklų kūrimo 

 

 

Kur rasti sukurtą veiklą 

Jei veikla dar neįkelta į sukurtą aplanką 

  



 

9 
 

Jei veikla jau įkelta į sukurtą aplanką 

 

 

Ištrinti veiklą 

 

 

 

 

  



 

10 
 

Perkelti veiklą į norimą aplanką 

(Kaip sukurti naujus aplankus rasite skyriuje „ClassFlow Šaltiniai“) 

 

 

 

 

  



 

11 
 

Ištransliuoti veiklą klasei 

 

Galima pasirinkti veiklą ištransliuoti 

visiems mokinimas   pasirinktinai kam 

 

 

  



 

12 
 

Išeiti iš veiklos 

 

Redaguoti veiklą 

 

 


